
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ- 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 

352906 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Центральная, 1, тел/факс: (86137) 3-32-03 

ИНН 2302038854   КПП 230201001  ОГРН 1022300636544 

 

П Р И К А З 

от 20.05.2024 г. № 01-08/63-3 

О назначении ответственного лица за подготовку, обновление и 

размещение информации на официальном сайте 

МБОУ – СОШ № 13 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29 .12.2012 № 273 – 

ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», Положением об официальном 

сайте МБОУ-СОШ № 13, утвержденным приказом от 18.04.2022 года № 155 , с 

целью обеспечения открытости и доступности информации об образовательном 

учреждении в информационно- телекоммуникационной сети 

«Интернет» п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным лицом за подготовку, обновление и 

размещение информации на официальном сайте МБОУ-СОШ № 13 учителя 

математики и информатики Майор Д.С. 

2. Ответственному лицу за подготовку, обновление и размещение 

информации на официальном сайте: 

-обеспечить работу официального сайта МБОУ-СОШ № 13 в соответствии 

с Постановлением правительства Российской Федерации от 21 октября 2021 года 

№ 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

« Интернет» и обновления информации об образовательной организации, а 

также о признании у тратившими силу некоторых актов и отдельных положений 

некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 09.08.2021 № 

1114 "О внесении изменений в Требования к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет" и формату представления информации, утвержденные приказом 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 14 августа 2020 

г. № 831". 

-опубликовывать и обновлять на сайте МБОУ-СОШ № 13 информацию не 

позднее 10 (десяти) рабочих дней со дня ее создания, получения или внесения в 

нее соответствующих изменений; 

- руководствоваться в работе требованиями Положения об официальном 

сайте МБОУ-СОШ № 13; 

- обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской 

Федерации о персональных данных. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе Мужаеву А.С.  

 

Директор МБОУ-СОШ № 13     И.Г. Ткаченко 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-05T11:07:42+0500




